Приказ о создании Совета школы
ПРИКАЗ № 144

по Клишевской средней школе № 12

                                                                                                        От 15.10.2007 г.

         В соответствии с решением собрания педагогического коллектива от 08.10.2007г., собрания старшеклассников от 08.10.2007г., собрания родителей от 12.10.2007г. приказываю:

1. Создать в Клишевской средней общеобразовательной школе № 12 Управляющий совет – коллегиальный орган управления школы, реализующий принцип демократического государственно-общественного характера управления образованием.

2. Ввести в состав Управляющего совета

                   От педагогического коллектива: Сухова Татьяна Евгеньевна, Райко Оксана Александровна,

                                                                           Ножкина Валентина Владимировна.

                   От учащихся                                   Айвазян Лидия (10 класс),

                                                                            Ильчук Никита (11 класс)

                   От родителей                                  Полывянная Ольга Андреевна

                                                                            Климова Елена Валерьевна

                                                                            Колчина Галина Николаевна

                                                                            Лаврова Галина Германовна

                                                                            Бухарова Алла Викторовна

                                                                            Синикина Светлана Николаевна

3. Провести первое заседание Управляющего совета 15.10.2007 г.

Директор школы                                        Э.М. Нейман